
POZVÁNKA NA JEDNÁNÍ MAS Holicko 

Termín: úterý 22.6.2021 

Místo: zasedací místnost Městského úřadu Holice 
 

 

PŘEDSTAVENÍ Strategie CLLD MAS Holicko 2021 - 2027 - Koncepční část  

Čas: 13:30 - 14:45 hod 
Předpokládaný program: 

Představení finální verze Koncepční části Strategie MAS Holicko pro období 2021-2027 (vize, cíle a navržená 
opatření), která v případě schválení Valnou hromadou MAS, bude zaslána k hodnocení na MMR. 

 

Společné jednání VALNÉ HROMADY, SPRÁVNÍ a DOZORČÍ RADY,                        

PROGRAMOVÉHO a KONTROLNÍHO VÝBORU MAS Holicko 

Čas: 15:00 - 16:30 hod 
Předpokládaný program: 

1. Zahájení setkání 

2. Změny v partnerské základně MAS Holicko 

3. Informace o činnosti MAS Holicko v roce 2020 

4. Informace o hospodaření MAS v roce 2020 a schválení účetní závěrky za rok 2020 

5. Informace o výsledku zprávy nezávislého auditora 

6. Schválení výroční zprávy MAS Holicko za rok 2020 

7. Informace o činnosti MAS Holicko v roce 2021 

8. Schválení Strategie CLLD MAS Holicko 2021-2027 - Koncepční část 

9. Různé 

10. Závěr 
 

Veškeré podklady Vám budou zaslány nejpozději 7 kalendářních dnů před jednáním. 

V případě, že se nemůžete jednání zúčastnit, pošlete informaci na kontakt uvedený níže. 
 

Děkujeme Vám za Vaši přízeň a těšíme se na další spolupráci. 
 

Ing. Michaela Kovářová, Ředitelka MAS Holicko  
tel: 775 302 057, e-mail: michaela.kovarova@holicko.cz  


